
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     18.02.2020                                                                                         №    170                   
 
 О внесении изменений в постановление 
администрации района от 02.04.2019 № 362  

 

 
В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования  

Вязниковский район Владимирской области, Уставом муниципального 
образования город Вязники п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести в постановление администрации района от 02.04.2019 № 362  
«О проведении инвентаризации автомобильных дорог общего пользования 
местного значения муниципального образования «Город Вязники» следующие 
изменения: 

1.1. Признать утратившим силу пункт 3. 
1.2. Пункт 1.2. приложения № 1 «Положение о комиссии по проведению 

инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования «Город Вязники» изложить в следующей 
редакции:  

«1.2. В своей деятельности Комиссия руководствуется Конституцией 
Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 №  257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», ГОСТом Р 52398-2005 «Классификация автомобильных дорог. 
Основные параметры и требования.». 

1.3. В приложении № 2 «Состав комиссии по проведению 
инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования «Город Вязники»: 

1.3.1. Ввести в состав комиссии по проведению инвентаризации 
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального 
образования «Город Вязники» Минеева Алексея Денисовича – ведущего 
документоведа отдела городского хозяйства муниципального казенного 
учреждения «Управление районного хозяйства Вязниковского района 
Владимирской области», секретаря комиссии. 



 
 

2 

1.3.2. Вывести из состава комиссии по проведению инвентаризации 
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального 
образования «Город Вязники» Сенькину Ольгу Денисовну.  

1.3.3. Изложить наименование должности Смирнова Константина 
Александровича в следующей редакции: «заместитель начальника управления 
строительства и архитектуры администрации района».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по городскому хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

          Исполняющий обязанности  
главы местной администрации                                               В.Ю. Глазунова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


